SlenderForm_SFC and SFCR_Gen2_fr 02/22 page 1 de 5
1. SFCR à montage encastré NON disponible avec 900mA,
MR, PCB, BX ou JB.
2. Le luminaire inclut des fils d’entrée 0-10V pour le contrôle
par gradation d’un système de gradation non inclus.
3. Disponible seulement en 120 à 277V.
4. La tension à l'entrée spécifique applicable doit être
spécifiée, non disponible en UNV ou HVU.

BUG"
vv"Efficacité
(LPW)"
"Lumens à
la sortie"
"Class.
BUG"
"Efficacité
(LPW)"
"Lumens à
la sortie"
"Class.
BUG"
"Efficacité
(LPW)"
SFC or SFCR-48L-250-NW-G2 48 250 4000 38 4,636 B1-U0-G1 121 4,804 B3-U0-G1 125 4,660 B3-U0-G3 122 4,656 B2-U0-G0 122
SFC or SFCR-48L-400-NW-G2 48 400 4000 60 6,932 B1-U0-G2 116 7,182 B3-U0-G1 121 6,968 B3-U0-G3 117 6,962 B3-U0-G1 117
SFC or SFCR-48L-550-NW-G2 48 550 4000 82 9,323 B2-U0-G2 114 9,660 B3-U0-G2 119 9,372 B3-U0-G3 115 9,364 B3-U0-G1 115
SFC or SFCR-48L-700-NW-G2 48 700 4000 104 11,609 B2-U0-G2 112 12,028 B4-U0-G2 116 11,670 B4-U0-G4 112 11,659 B3-U0-G1 112
SFC-48L-900-NW-G2 48 900 4000 133 14,184 B2-U0-G3 107 14,696 B4-U0-G2 111 14,258 B4-U0-G4 107 14,245 B3-U0-G1 107
SFC or SFCR-48L-250-CW-G2 48 250 5700 38 4,447 B1-U0-G1 116 4,608 B3-U0-G1 120 4,471 B3-U0-G3 117 4,466 B2-U0-G0 117
SFC or SFCR-48L-400-CW-G2 48 400 5700 60 6,650 B1-U0-G2 112 6,890 B3-U0-G1 116 6,685 B3-U0-G3 112 6,678 B3-U0-G1 112
SFC or SFCR-48L-550-CW-G2 48 550 5700 82 8,944 B2-U0-G2 110 9,267 B3-U0-G2 114 8,991 B3-U0-G3 110 8,982 B3-U0-G1 110
SFC or SFCR-48L-700-CW-G2 48 700 5700 104 11,136 B2-U0-G2 107 11,539 B4-U0-G2 111 11,195 B4-U0-G4 108 11,184 B3-U0-G1 108
SFC-48L-900-CW-G2 48 900 5700 133 13,607 B2-U0-G3 102 14,098 B4-U0-G2 106 13,678 B4-U0-G4 103 13,665 B3-U0-G1 103
SFC or SFCR-48L-250-WW-G2 48 250 3000 38 3,949 B1-U0-G1 103 4,091 B3-U0-G1 107 3,970 B3-U0-G3 104 3,966 B2-U0-G0 104
SFC or SFCR-48L-400-WW-G2 48 400 3000 60 5,904 B1-U0-G2 99 6,118 B3-U0-G1 103 5,935 B3-U0-G3 100 5,930 B3-U0-G1 99
SFC or SFCR-48L-550-WW-G2 48 550 3000 82 7,941 B2-U0-G2 97 8,228 B3-U0-G2 101 7,983 B3-U0-G3 98 7,976 B3-U0-G1 98
SFC or SFCR-48L-700-WW-G2 48 700 3000 104 9,888 B2-U0-G2 95 10,245 B4-U0-G2 99 9,940 B4-U0-G4 96 9,931 B3-U0-G1 96
SFC-48L-900-WW-G2 48 900 3000 133 12,082 B2-U0-G3 91 12,518 B4-U0-G2 94 12,145 B4-U0-G4 91 12,134 B3-U0-G1 91
Puissance DEL et valeurs des lumens: DL Lentile diffusante
Code pour commander
"Qté
DEL"